42. Lugd. Bat. bibl. acad. MS. 243 Scaliger (Goeje 2368).
cf supra, p. 695, Evl 6. „Versio evangeliorum eadem est ac Erpeniana.“ Cf Goeje (ut cod 39).

43. Lugd. Bat. bibl. acad. MS. 217 Scaliger (Goeje 2369).
saec. XV(1342?): *N. T.* Ordo est *Evv Paul Cath Act Apoc*. Ex hoc codice edidit Erpenius Novum Testamentum (cf supra, p. 930). Lagardius contulit cum codice Vindobonensi, *Die vier Evangelien arabisch*, Lipsiae a. 1864, p. XX—XXXI; nihil de illo anno dicit, vix tamen putat codicem anno 1400 anteriorem esse.

44. Lugd. Bat. bibl. acad. MS. 619 Warn. (Goeje 2370).
saec.?: *Err*. Hoc codice „antiquo“ Lagardius non usus est.

45. Lugd. Bat. bibl. acad. MS. 214 Scaliger. (Goeje 2371). saec. XVII ? : capita 26 ex *Matt*, 9 ex *Mc*; eadem versio, ut videtur, atque in cod. 43 (Scal. 217) Fortasse in Hollandia scriptus (cf Lagarde [ut cod. 43], p. IX, adn.). Fuit Raphelengii.
46. Lugd. Bat. bibl. acad. MS. 255 Scaliger. (Goeje 2372). a.1582: *Leet Ioh* Eadem versio atque in cod.43(Scal.217).
47. Lugd. Bat. bibl. acad. MS. 218 Scaliger. (Goeje 2373). saec. XVII ? : *Mc*. Eadem versio atque in cod. 43 (Scal. 217). Olim Raphelengii.
48. Lugd. Bat. bibl. acad. MS. 223 Scaliger. (Goeje 2374). saec. XV: *Err*. Versio eclecticica. Cf Lagarde (ut cod. 43), p. XVIII—XIX.
49. Lugd. Bat. bibl. acad. MS. 225 Scaliger. (Goeje 2376). a. 1179: *Err*. De versionis indole cf Goeje. Lagardius (ut cod. 43), p. XIX.XX, textum, quare nescio, non curiosius examinavit.
50. Lugd. Bat. bibl. acad. MS. Orient. 1571 (Goeje 2377). a. 1331, pict: *Err*. Versio eadem atque in cod. 49 (225 Scal). Olim Palmii.
51. Lugd. Bat. bibl. acad. MS. 561 Warn. (Goeje 2378). saec. ? : *Err*. Versio ab eis quae in ceteris codicibus Lugdunensibus inveniuntur differt. Textus divisio Syriaca est.
52. Lugd. Bat. bibl. acad. MS. 252 Scaliger. (Goeje 2380). saec. ? („recens“): *Apoc*, non versionis Erpenianae. Schultensianus MS. Orient. 1.
53. a. 1331, in 4, membr, foll. 216; pict: *Err* deest Mt 2,12—23. In fine addita sunt diversa ad venerationem Mariae spectantia. Cf *Catalogus librorum ac mss. bibliothecae Schultensianae, qua, dum in vivis erat, usus est Ioh. Heinv. van der Palm . . .* [Lugduni Batavorum mense Aprilis a. 1841, venum data est bibl.] p. 185.186.308.309.
- Gallia.**
54. hug vel cop hug: Paris. bibl. nat. 17, olim 332. Copt-Arab, cf supra, p. 880, cod. 8; Hugius, *Einl.*

ed. 4, Stutgardiae et Tubingae a. 1847, pars 1, p. 386--388, Philem ex hoc codice edidit; textus est ex Memphitico.

55. Paris. bibl. nat. Arab. 21.
a. 1340, in fol, chart: *Paul Iac 1* (et 2?) *Pet Iud Act* Arabice; e Coptico versus et ad vetustos codices Syriacos emendatus est textus. Cf Scholzius, *Reise*, p. 51.59.